
Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
 
 

   
   
Veřejná zakázka 

 
Rekonstrukce elektroinstalace a otopné soustavy DDM Smetanka, Nový Bor 
 

Druh zadávacího řízení Výběrové řízení 

Rozsah veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 08.03.2018 

 
 
 
Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„ZVZ“) 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: Město Nový Bor 

Sídlem: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 

IČ: 00260771 

Zastoupený: Ing. Miroslav Jeništa, vedoucí odboru rozvoje města 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


Stránka 2 z 3 

 

1. ÚVOD 
 
Zadavatel v souladu uveřejňuje vysvětlení k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem Rekonstrukce elektroinstalace a otopné soustavy DDM Smetanka, 
Nový Bor, na základě podané žádosti. 

2. DOTAZ UCHAZEČE 
 
Prosím mám dotaz ohledně ústředny EPS, která se má pouze demontovat a nově osadit. Co 
to je za typ ústředny? A původní prvky se vyhodí a nainstalují se pouze ty z poptávky, nebo 
jde o rozšíření ústředny? 
 

3. ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
 
Jedná se o rozšíření stávající ústředny. Typ stávající ústředny je PARADOX Security systems, 
7/TRP20/VA. Ostatní parametry jsou uvedeny na fotografii. 
 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

PODPIS 

 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZ 
 
v. z. Ing. Miroslav Jeništa 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  

 
 


		2018-03-19T11:43:29+0000
	Ing. Miroslav Jeništa




